
SITEL 210000280 

761/2/21/08 a 526/2/21/02 

 

Schváleno v RM Chrudim dne 6.12.2021 pod číslem R/484/2021 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. OIN/000015/2020/DIL 
1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim 

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

 

1.2 Zhotovitel: 
Název:    SITEL, spol. s r.o. 

Sídlo společnosti   Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00 

Doručovací adresa   Praha 10, Nad Elektrárnou 1526/45, PSČ 106 00 

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních na základě pověření XXX, výrobní ředitel   

b)   technických a realizace  XXX, ředitel oblasti Hradec Králové 

 

IČ:      44797320     

DIČ:    CZ44797320                       

 

Bankovní spojení:  ČSOB Praha 5 

Číslo účtu:   892803/0300  

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Stavba:   

„Rozšíření chrániček městské optické sítě Masarykovo nám. včetně záfuku optiky“ 
 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 

č. OIN/000015/2020/DIL ze dne 30.09.2021, akce „Rozšíření chrániček městské optické 

sítě Masarykovo nám. včetně záfuku optiky“. 

 

1.1 
Článek 2. Předmět plnění 

Doplňuje se bod 2.15, který zní: 

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých 

konstrukcí, je nutné vyřešit následující: Při zafukování optické sítě směrem k Terminálu veřejné 

dopravy byly kalibrací zjištěny čtyři závady na již dříve položeném potrubí - chráničkách. Na těchto 

čtyřech místech muselo dojít k vykopání sond, k opravě a naspojkování porušeného původního 



 2 

potrubí, k záhozu a obnově povrchů. Dále je v dodatku zohledněna větší délka optických kabelů, dle 

skutečného provedení a nutné dodávky na stavbu. Podrobnosti viz příloha. 

 

2.1 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

    Cena bez DPH DPH 21% 

Cena včetně 

DPH 

Původní smluvní cena díla 

1 

dostavba úložné trasy HDPE - 

výkopové práce a položení chrániček 590 938,77 Kč 124 097,14 Kč 715 035,91 Kč 

2 

záfuk optické trasy - záfuk 

mikrotrubiček a svazků optických 

vláken 338 301,07 Kč 71 043,22 Kč 409 344,29 Kč 

   Celkem původní smluvní cena     929 239,84 Kč   195 140,36 Kč 1 124 380,20 Kč 

Navýšení ceny díla dodatkem č. 1 smlouvy o dílo 

3 

dostavba úložné trasy HDPE - 

výkopové práce a položení chrániček 18 832,84 Kč 3 954,90 Kč 22 787,74 Kč 

4 

záfuk optické trasy - záfuk 

mikrotrubiček a svazků optických 

vláken 1 973,10 Kč 414,35 Kč 2 387,45 Kč 

 Celkem cena dle dodatku č. 1 SOD 20 805,94 Kč 4 369,25 Kč 25 175,19 Kč 

  CELKEM  950 045,78 Kč  199 509,61 Kč 1 149 555,39 Kč 

 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000015/2020/DIL ze dne 30.09.2021 zůstávají 

beze změny. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro zhotovitele a dva pro 

objednatele. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

 

V Chrudimi dne 7.12.2021               V Praze dne 7.12.2021   

 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ……..……………………………………  

Ing. František Pilný, MBA   XXX 

starosta města     ředitel oblasti Východní Čechy 


